



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ งานพัสดุ กลุ่มงานบริหารทั่วไป โรงพยาบาลศรีเมืองใหม่ จังหวัดอุบลราชธานี

ที่ อบ ๐๐๓๒.๐๐๑(๒)/๗๒๘

วันที่ ๑๙ ธันวาคม ๒๕๖๑

เรื่อง ขออนุมัตินำประกาศจ้างปรับปรุงห้องพิเศษจำนวน ๖ ห้อง ลงเว็บไซต์โรงพยาบาลศรีเมืองใหม่

เรียน ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศรีเมืองใหม่

ด้วยงานพัสดุ กลุ่มงานบริหารทั่วไป โรงพยาบาลศรีเมืองใหม่มีความประสงค์นำประกาศงานจ้างปรับปรุงห้องพิเศษจำนวน ๖ ห้อง เผยแพร่ลงเว็บไซต์ของโรงพยาบาลศรีเมืองใหม่เพื่อให้สาธารณชนรับทราบโดยทั่วกัน

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

(นางจินตนา พงศ์พิละ)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

หัวหน้ากลุ่มงานบริหารทั่วไป

อนุมัติ

(นายณัฐนนท์ พิระภาณรักษ์)

นายแพทย์ชำนาญการรักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศรีเมืองใหม่



ประกาศจังหวัดอุบลราชธานี

เรื่อง ประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลางและคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้าง

ด้วยพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญ ว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ. ๒๕๔๒ (แก้ไขเพิ่มเติมฉบับที่ ๒) พ.ศ.๒๕๕๔ มาตรา ๑๐๓/๗ ได้บัญญัติให้หน่วยงานของรัฐต้องดำเนินการจัดทำข้อรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง โดยเฉพาะเรื่องราคากลางและคำนวณราคากลางไว้ในระบบข้อมูลข่าวอิเล็กทรอนิกส์ เพื่อให้ประชาชนสามารถตรวจดูได้ โรงพยาบาลศรีเมืองใหม่ อำเภอศรีเมืองใหม่ จังหวัดอุบลราชธานี จึงขอประกาศเปิดเผยราคากลางการจัดซื้อจัดจ้าง ดังนี้

๑.ชื่อโครงการ จ้างปรับปรุงห้องพิเศษล่าง ๓

หน่วยงานเจ้าของโครงการ โรงพยาบาลศรีเมืองใหม่ อำเภอศรีเมืองใหม่ จังหวัดอุบลราชธานี

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๐๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน โดยสังเขป ปรับปรุงห้องพิเศษล่าง ๓

(รายละเอียดตามประมาณราคาของ โรงพยาบาลศรีเมืองใหม่)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓ เดือน ธันวาคม พ.ศ.๒๕๖๑ เป็นเงิน ๑๐๐,๐๐๐บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

๕.๑ ปร. ๔ จำนวน ๗ แผ่น

๕.๒ ปร.๕ จำนวน ๑ แผ่น

๕.๓ ปร.๖ จำนวน ๑ แผ่น

๕.๔ รายงานการประชุมคณะกรรมการกำหนดราคากลาง จำนวน ๒ แผ่น

๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นางนิลาวัลย์ ศรีบุระ พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ ประธานกรรมการ

๖.๒ นางสาวปรียากร รัฐมัน พยาบาลวิชาชีพปฏิบัติการ กรรมการ

๖.๓ นางนัยนา จันทะเวช พยาบาลวิชาชีพปฏิบัติการ กรรมการ

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๓/ เดือน ธันวาคม พ.ศ.๒๕๖๑

ขอแสดงความนับถือ

(นายณัฐนนท์ พระภาณุรักษ์)

นายแพทย์ ชำนาญการ

รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลศรีเมืองใหม่

ปฏิบัติราชการแทนผู้ว่าราชการจังหวัดอุบลราชธานี

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

๑.ชื่อโครงการ จ้างปรับปรุงห้องพิเศษล่าง ๓

หน่วยงานเจ้าของโครงการ โรงพยาบาลศรีเมืองใหม่ อำเภอสรีเมืองใหม่ จังหวัดอุบลราชธานี

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๐๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน โดยสังเขป ปรับปรุงห้องพิเศษล่าง ๓

(รายละเอียดตามประมาณราคาของ โรงพยาบาลศรีเมืองใหม่)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓ เดือน ธันวาคม พ.ศ.๒๕๖๑ เป็นเงิน ๑๐๐,๐๐๐บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

๕.๑ ปร. ๔ จำนวน ๗ แผ่น

๕.๒ ปร.๕ จำนวน ๑ แผ่น

๕.๓ ปร.๖ จำนวน ๑ แผ่น

๕.๔ รายงานการประชุมคณะกรรมการกำหนดราคากลาง จำนวน ๒ แผ่น

๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นางนิลาวัลย์ ศรีบุระ พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ ประธานกรรมการ

๖.๒ นางสาวปรียากร รัฐมนั่ พยาบาลวิชาชีพปฏิบัติการ กรรมการ

๖.๓ นางนัยนา จันทะเวช พยาบาลวิชาชีพปฏิบัติการ กรรมการ

สรุปการประมาณราคางานก่อสร้าง

รายการประมาณราคาค่า ปรับปรุงห้องพิเศษล่าง ห้อง 3

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลศรีเมืองใหม่ ตำบลนาคำ อำเภอศรีเมืองใหม่

จังหวัด อุบลราชธานี

หน่วยงาน โรงพยาบาลศรีเมืองใหม่

ประมาณราคา แบบ ปร.4 และ ปร.5 ทั้งหมด

จำนวน

1

แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 3 ธันวาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
	สรุป		
1	ค่างานก่อสร้าง	100,000.00	
2	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด และค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี	-	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น (หนึ่งแสนบาทถ้วน)	100,000.00	**

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบกับประมาณการนี้ให้ยึดถือเป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็น

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายสมศักดิ์ พิมพ์พงษ์)

วิศวกรโยธา ทย.68765

(ลงชื่อ).....ตรวจ

(นายชาญยุทธ แก้วกัญญา)

พนักงานขับรถยนต์ ส.2

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นางจินตนา พงศ์พิละ)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายณัฐนนท์ พระภาณุรักษ์)

นายแพทย์ชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศรีเมืองใหม่

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางนิลาวัลย์ ศรีบูรณะ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวปรียากร รัฐมัน)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางนัยนา ชัยภักดิ์)

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

รายการประมาณราคาค่า ปรับปรุงห้องพิเศษล่าง ห้อง 3

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลศรีเมืองใหม่ ตำบลนาคำ อำเภอศรีเมืองใหม่

จังหวัด อุบลราชธานี

หน่วยงาน โรงพยาบาลศรีเมืองใหม่

ประมาณราคา แบบ ปร.4 และ ปร.5 ทั้งหมด

จำนวน

1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 3 ธันวาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน หน่วย:บาท	Factor F	ค่างานต้นทุน หน่วย:บาท	หมายเหตุ
	สรุป				
1	ค่างานก่อสร้าง	58,086.00	1.3074	75,941.64	
2	ตู้เย็นขนาดไม่น้อยกว่า 5.2 คิว	6,500.00	1.0700	6,955.00	
3	โทรทัศน์ LED smart TV 40 "	17,700.00	1.07.00	18,939.00	
				101,835.64	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น (หนึ่งแสนบาทถ้วน)			100,000.00	***

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบกับประมาณการนี้ให้ยึดถือเป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็น

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายสมศักดิ์ พิมพ์พงษ์)

วิศวกรโยธา ภย.68765

(ลงชื่อ).....ตรวจ

(นายชาญยุทธ แก้วกัญญา)

พนักงานขับรถยนต์ ส.2

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นางฉิมิตมา พงศ์พิยะ)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายณัฐนนท์ พิระภาณุรักษ์)

นายแพทย์ชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศรีเมืองใหม่
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางนิลาวัลย์ ศรีบุระ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวปรียากร รัฐมัน)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางนัยนา จันทะภักดิ์)

บัญชีปริมาณงานต่อหน่วย

รายการประมาณราคา ค่าปรับปรุงห้องพิเศษต่าง ห้อง 3

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลศรีเมืองใหม่ ตำบลนาค้า อำเภอศรีเมืองใหม่ จังหวัดอุบลราชธานี

ประมาณราคาโดย นายสมศักดิ์ พิมพ์พงษ์ วิศวกรโยธา ทย.68765

จังหวัด อุบลราชธานี

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 3 สิงหาคม 2561

ลำดับที่	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
	สรุปส่วนที่ 1+2+3 ค่างานต้นทุน							
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม		-		-	-
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม	38,271.00		11,565.00		49,836.00
3	งานระบบสุขาภิบาลงานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร		รวม	5,720.00		1,240.00		6,960.00
	รวมค่างานต้นทุนกลุ่ม 1+2+3			43,991.00		12,805.00		56,796.00
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน							
	กลุ่มงานที่ 1							
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม							
	1.1 งานดิน หิน ทราย และฐานราก							
	- งานดินฐานรากและถมดิน (แรงคน)		ลบ.ม.	-	-	-	-	-
	- ทรายหยาบรองกันฐานราก		ลบ.ม.	-	-	-	-	-
	- คอนกรีตหยาบรองกันฐานราก 1:2:5		ลบ.ม.	-	-	-	-	-
	- ดินถมอัดแน่น		ลบ.ม.	-	-	-	-	-
	รวมงาน ข้อ 1.1			-	-	-	-	-
	1.2 งานเสา							
	- เสาเหล็กขนาด 4"x4"x3.2 มม.		ท่อน	1,600.00	-	450.00	-	-
	รวมงาน ข้อ 1.2			-	-	-	-	-

บัญชีปริมาณงานต่อหน่วย

รายการประมาณราคาค่า ปรับปรุงห้องพิเศษล่าง ห้อง 3

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลศรีเมืองใหม่ ตำบลนาคำ อำเภอศรีเมืองใหม่ จังหวัดอุบลราชธานี

ประมาณราคาโดย นายสมศักดิ์ ทิมพ่วงษ์ วิศวกรโยธา อย.68765

จังหวัด อุบลราชธานี

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 3 สิงหาคม 2561

ลำดับที่	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
1.3	งานแบบหล่อคอนกรีต							
-	ไม้แบบทั่วไปอาคาร 2 ชั้น		ลบ.ฟ.					
-	ไม้คร่าว		ลบ.ฟ.					
-	ไม้ค้ำยัน		ลบ.ฟ.					
-	ตะปูขนาดต่างๆ		กก.					
-	ค่าแรงไม้แบบ							
	รวมงาน ข้อ 1.3							
1.4	งานคอนกรีตโครงสร้าง							
-	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	0.000	ลบ.ม.	2,192.00		409.00		
	รวมงาน ข้อ 1.4							
1.5	งานเหล็กเสริมคอนกรีต							
-	เหล็กเส้นกลม SR 24 ๑ 6 มม.		ตัน					
-	เหล็กเส้นกลม SR 24 ๑ 9 มม.		ตัน					
-	เหล็กเส้นกลม SR 24 ๑ 12 มม.		ตัน					
-	ลวดผูกเหล็กโครงสร้าง เบอร์ 18		กก.					
	รวมงาน ข้อ 1.5							
1.6	งานโครงสร้าง							
-	อะเสเหล็กตัว C ขนาด 150* 50*3.2 มม.	0.00	ท่อน	980.00		140.00		
-	จันทันเหล็กตัว C ขนาด 100* 50*3.2 มม.	0.00	ท่อน	780.00		120.00		
-	แปเหล็กกล่อง ขนาด 1"x2"	0.00	ท่อน	320.00		40.00		

บัญชีปริมาณงานต่อหน่วย

รายการประมาณราคาค่า ปรับปรุงห้องพิเศษล่าง ห้อง 3

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลศรีเมืองใหม่ ตำบลค้ำ อำเภอสว่างเมืองใหม่ จังหวัดอุบลราชธานี

ประมาณราคาโดย นายสมศักดิ์ พิมพ์งษ์ วิศวกรโยธา ทย.68765

จังหวัด อุบลราชธานี

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 3 ธันวาคม/2561

ลำดับที่	คำอธิบาย	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
	- ค่าติดตั้งโครงหลังคาเหล็ก							
	รวมงาน ข้อ 1.6							
2	งานสถาปัตยกรรม							
	2.1 งานมุงหลังคา							
	- หลังคาเหล็กยึดลอนชนิดหนา	4	ตร.ม.	200.00	800.00	40.00	160.00	960.00
	- ครอบสันหลัง		แผ่น	-	-	-	-	-
	- อุปกรณ์ยึด	8	ตัว	7.00	56.00	-	-	56.00
	- เชิงชายไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1" x 8"	-	เมตร	15.00	-	10.00	-	-
	- ปิดลอนกระเบื้อง ขนาด 3/4" x 6"	-	เมตร	12.00	-	10.00	-	-
	- รางระบายน้ำฝนชนิด PVC	0.00	เมตร	450.00	-	80.00	-	-
	รวมงาน ข้อ 2.1				856.00		160.00	1,016.00
	2.2 งานฝ้าเพดาน							
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดที่บาร์ 9 มม. คร่าว์สีลาย	-	ตร.ม.	250.00	-	120.00	-	-
	- ฝ้าเพดานกระเบื้องแผ่นเรียบโครงคร่าวไม้เนื้อแข็ง		ตร.ม.		-		-	-
	- ทาสีพลาสติกฝ้าเพดาน	20	ตร.ม.	45.00	900.00	35.00	700.00	1,600.00
	- ทาสีน้ำมันบัวฝ้าเพดาน	5	ตร.ม.	65.00	325.00	35.00	175.00	500.00
	รวมงาน ข้อ 2.2				1,225.00		875.00	2,100.00
	2.3 งานพื้น							
	- ปูกระเบื้องเคลือบเวรามิค 8*8"	4	ตร.ม.	250.00	1,000.00	120.00	480.00	1,480.00
	- พื้นไม้เนื้อแข็ง							
	- พื้นปูนเสาค							
	รวมงาน ข้อ 2.3				1,000.00		480.00	1,480.00

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

บัญชีปริมาณงานต่อหน่วย

รายการประมาณราคาค่า ปรับปรุงห้องพิเศษล่าง ห้อง 3

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลศรีเมืองใหม่ ตำบลนาคำ อำเภอศรีเมืองใหม่ จังหวัดอุบลราชธานี

ประมาณราคาโดย นายสมศักดิ์ พิมพ์งษ์ วิศวกรโยธา ทย.68765

จังหวัด อุบลราชธานี

ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๕ ธันวาคม ๒๕๖1

ลำดับที่	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน
			ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
2.4 งานผนัง							
- ผนังบัวอันทวยไม่เทียมทาสีความสูงเท่ากระเบื้องผนัง	15	ตร.ม.	350.00	5,250.00	180.00	2,700.00	7,950.00
- บัวอันทวยเดี่ยววางทึบ และเก็บตู้เย็น กำหนดหน้างาน	1	ชุด	7,500.00	7,500.00	1,200.00	1,200.00	8,700.00
- ปูกระเบื้องเคลือบเวรามิค 10*8"	20	ตร.ม.	250.00	5,000.00	120.00	2,400.00	7,400.00
- ผนังบุกระเบื้องเคลือบ							
- ผนัง ผ.1 - ผ.2							
รวมงาน ข้อ 2.4				17,750.00		6,300.00	24,050.00
2.5 งานฉาบปูน							
- ฉาบปูนเรียบผนัง		ตร.ม.					
- ฉาบปูนเรียบโครงสร้าง							
รวมงาน ข้อ 2.5				-			
2.6 งานประตูหน้าต่างและช่องแสง/ระบายอากาศ							
- ประตู ป.1 ด้านหนึ่งห้อง	1	ชุด	3,500.00	3,500.00	750.00	750.00	4,250.00
- หน้าต่าง น.1	1	ชุด	3,500.00	3,500.00	750.00	750.00	4,250.00
- ฝ้าม่านชนิดอย่างดี	1	ชุด	2,800.00	2,800.00	-	-	2,800.00
- ประตูห้องน้ำพร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1	ชุด	1,500.00	1,500.00	280.00	280.00	1,780.00
- เกล็ดกระจก + หน้าต่าง				-		-	-
- เกล็ดปรับมุมช่องแสง				-		-	-
- ช่องแสง				-		-	-
- มุ้งลวดประตู	1	ชุด	800.00	800.00	120.00	120.00	920.00
- มุ้งลวดหน้าต่าง	1	ชุด	800.00	800.00	120.00	120.00	920.00
หน้าต่าง น.1 + ช่องแสง							

บัญชีปริมาณงานต่อหน่วย

รายการประมาณราคาค่า ปรับปรุงห้องพิเศษล่าง ห้อง 3
 สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลศรีเมืองใหม่ ตำบลนาค้า อำเภอศรีเมืองใหม่ จังหวัดอุบลราชธานี
 ประมาณราคาโดย นายสมศักดิ์ พิมพ์งษ์ วิศวกรโยธา ภย.68765
 จังหวัด อุบลราชธานี
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๕ สิงหาคม 2561

ลำดับที่	;	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
3.5	งานเดินสายไฟฟ้า							
	- เดินสายโคมไฟฟ้า 1x36 W.	2	เมตร	380.00	760.00	120.00	240.00	1,000.00
	- เดินสายโคมไฟฟ้า 1x18 W.		เมตร		-		-	-
	- ปลั๊กไฟฟ้า (มีสายดิน)	2	เมตร	380.00	760.00	120.00	240.00	1,000.00
	รวมงาน ข้อ 3.5				1,520.00		480.00	2,000.00
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							
	รวมเป็นเงิน (A)							
	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด และค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี							
	- ค่าขนส่ง		เที่ยว		-		-	-
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							
	รวมเป็นเงิน (B)							
	รวมค่าดำเนินการทั้งสิ้น (A + B)							
	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง					ยอดสุทธิ		56,796.00

(ทำหนังสือยืนยันเกี่ยวกับทุกบาทถ้วน)

(.....)

นายสมศักดิ์ พิมพ์งษ์
 วิศวกรโยธา ภย.68765